АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРГОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «___» апреля 2022 года № _____

г. Каргополь

О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и

нежилого помещения в жилое помещение, расположенное на территории

Каргопольского муниципального округа Архангельской области»,

утвержденного постановлением администрации Каргопольского

муниципального округа Архангельской области от 24.01.2022 № 37

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 26.09.1994 № 1086 «О

государственной жилищной инспекции в Российской Федерации», руководствуясь

Уставом Каргопольского муниципального округа,  администрация Каргопольского

муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в пункт 5.2 раздела 5 Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое

помещение и нежилого помещения в жилое помещение, расположенное на территории

Каргопольского муниципального округа Архангельской области», утвержденного

постановлением администрации Каргопольского муниципального округа

Архангельской области от 24.01.2022 № 37 путем исключения из него ссылку на

Федеральный закон от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений

граждан Российской Федерации» и дополнив его ссылкой на Федеральный закон от

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в бюллетене «Вестник Каргопольского муниципального округа» и

подлежит размещению на официальном сайте администрации Каргопольского

муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Каргопольского

муниципального округа                                                                       Н.В. Бубенщикова

Исполнитель:                             А.В. Лягачева

Согласовано:

И.о. начальника отдела правовой

и антикоррупционной деятельности

администрации

Я.А. Ефремов

Начальник отдела

строительства, архитектуры,

Р.Е. Фадеев